
 

Dodatek č. 1 
ke SMLOVĚ O DÍLO 

č. objednatele: 05/14/2192/16, č. zhotovitele: 371/2016, uzavřené dne 20.07.2016 
uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění účinném 

ke dni uzavření této smlouvy (dále jen „občanský zákoník“) 
 
 
 
 
Objednatel:  MĚSTO TŘEBÍČ 
 se sídlem v Třebíči, Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč 

zastoupené Vladimírem Malým, místostarostou, pověřeným k podpisu 
smlouvy na základě usnesení zastupitelstva města č. 40/2/ZM/2015 ze dne 
19.03.2015 
Bankovní spojení: KB Třebíč 
č. ú. 329-711/0100 
IČ: 00290629, DIČ: CZ00290629 
Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace:  
Mgr. Pavel Kraus, e-mail: p.kraus@trebic.cz  
Ing. Tomáš Nováček, e-mail: t.novacek@trebic.cz  

 
(dále jen „Objednatel“) 

 
 
Zhotovitel: POZEMSTAV TŘEBÍČ, spol. s r. o. 
 se sídlem Hrotovická 191, 674 01 Třebíč 
 zastoupen Ing. Liborem Březinou, jednatelem společnosti 
 Bankovní spojení: Waldviertler Sparkasse, pobočka Třebíč 
 č. ú.:  
 IČ: 18127754 
 DIČ: CZ18127754 

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace:  
 Zapsaný v Obchodním rejstříku u KS Brno, oddíl C, vložka 1855 
 
 (dále jen „Zhotovitel“) 
 
 
 
 

I. 

Nad rámec sjednaného rozsahu díla je nutné provést vícepráce, které byly odsouhlaseny 
oběma smluvními stranami. Jedná se o vícepráce spočívající v odřezání ocelových konzol a 
trubek, odstranění dřevin, zapravení střešních říms, doplnění zateplovacího systému u 
parapetů, úprava střešní krytiny v místě napojení nového zateplení, osazení lemování zdí 
z poplastovaného plechu a úprava svodu hromosvodu. 

Dále se smluvní strany dohodly, že nebudou provedeny práce v podobě tenkovrstvé 
silikonové omítky na vnitřních zateplovaných stěnách bývalé kotelny. 
 
 
 
 



 

II. 

V článku VI – Cena za provedení díla a platební podmínky se dosavadní text odst. 1 
ruší a nahrazuje se tímto textem: 
 
1. Cena za zhotovení předmětu smlouvy (dílo) je stanovena dohodou smluvních stran 

na základě cenové nabídky zhotovitele do zadávacího řízení na tuto veřejnou zakázku, 
zpracované na základě projektové dokumentace včetně soupisu stavebních prací, 
dodávek a služeb, předaných objednatelem, a činí celkem: 

 
Rekapitulace 

Cena dle smlouvy o dílo bez DPH 396.625,00 Kč 
Cena víceprací dle dodatku č. 1 bez DPH 5.484,00 Kč 
Cena celková bez DPH 402.109,00 Kč 
 
Slovy: (cena bez DPH) čtyřistadvatisícstodevět korun českých. 
 
 
 

III. 

1. Ostatní podmínky a ujednání uvedené ve smlouvě o dílo se nemění a zůstávají 
v platnosti. 

2. Tento dodatek je nedílnou součástí shora citované smlouvy o dílo a nabývá platnosti a 
účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

3. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a s celým 
obsahem souhlasí. 

4. Tento dodatek byl vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dvě 
vyhotovení a Zhotovitel jedno vyhotovení. Všechny tři stejnopisy mají právní sílu 
originálu. 

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je: příloha č. 1 – položkový rozpočet víceprací a 
méněprací. 

 
 
 
 
 
 
V Třebíči, dne 19.08.2016 V Třebíči, dne 19.08.2016 
 
 
 
Objednatel Zhotovitel 

Město Třebíč POZEMSTAV TŘEBÍČ, spol. s r. o. 
 
 
 
 
 
…………………………… ……………………………… 

 Vladimír Malý Ing. Libor Březina 
 místostarosta  jednatel společnosti 


